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Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego 

OZK.0022.52.1.2023.JG/4                           Protokół Nr 272/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

które odbyło się w dniu 7 grudnia 2023 r. 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz. 905  zakończenie o godz. 948 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Stalowowolski – Janusz Zarzeczny 

 Wicestarosta Stalowowolski – Mariusz Sołtys  

 Członkowie Zarządu: Stanisław Czochara, Grzegorz Idec, Andrzej Gargaś 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Krzysztof Żminda – Sekretarz Powiatu 

 Elżbieta Kulpa  –  Skarbnik Powiatu  

 Tomasz Wosk  –  Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi  

Osoby zaproszone: 

 Tomasz Brymora – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli 

 Łukasz Lebioda – p.o. Naczelnika w Wydziale Inwestycji i Mienia Powiatu 

Proponowany porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu 

samorządom powiatowym w roku 2023 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej  

i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej  

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych 

centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów prac.  

4. Prośba o zwiększenie kwoty dotacji na rok 2023 Placówki Interwencyjnej dla Dzieci  

i Młodzieży w Stalowej Woli. 

5. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

dotyczącego powierzenia Gminie Pysznica zadania zarządzania drogą powiatową Nr 1023R 

Pysznica –Piskorowy Staw. 

6. Protokół z posiedzenia Komisji do oceny wniosków o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowalne przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej 

ewidencji zabytków położonym na terenie powiatu stalowowolskiego z dnia 1 grudnia 2023 r. 

7. Wniosek Dyrektora SPZOZ przy ul. Kwiatkowskiego 2 w Stalowej Woli w sprawie przyznania 

środków finansowych na zakup sprzętu i aparatury medycznej. 

8. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie uznania Zarządu Powiatu Stalowowolskiego jako 

niewłaściwego do rozpatrzenia petycji dotyczącej podjęcia działań zmierzających do stopniowego 

wdrażania w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli procedur związanych  

z pełną obsługą płatności dokonywanych online przez interesantów/petentów/podatników 

poprzez udostępnienie takiej możliwości na stronie internetowej. 
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9. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek 

organizacyjnych, straży i inspekcji  do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja  

w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

10. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia  projektu  uchwały  Rady Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego, które nie wygasają  

z upływem roku budżetowego 2023. 

11. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego  

na 2023 rok. 

12. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o wprowadzenie punktów do 

porządku obrad LV Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego zaplanowanej na dzień 14 grudnia  

2023 r.: 

-Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę  

w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom 

powiatowym w roku 2023 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, 

należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy 

rodzinie i kierowników powiatowych urzędów prac.  

 

-Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącego powierzenia Gminie 

Pysznica zadania zarządzania drogą powiatową Nr 1023R Pysznica –Piskorowy Staw. 

 

-Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia wykazu 

wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

2023. 

 

13. Przyjęcie protokołów 

- Nr 263/2023 z dnia 5 października 2023 r. 

- Nr 271/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. 

14. Wolne wnioski. 

15. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 272. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie 

listy obecnos ci stwierdził prawomocnos c  obrad. 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny na wniosek Skarbnik Powiatu, Elżbiety Kulpy wystąpił  

o zmianę porządku obrad i wycofanie spod obrad punktu nr 9 w brzmieniu „Uchwała Zarządu Powiatu  

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych, straży i inspekcji do 

zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy”.  Następnie zarządził głosowanie za usunięciem ww. punktu z porządku obrad Głosy: za – 

5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Członkowie Zarządu jednogłosie wyrazili zgodę na usunięcie z porządku obrad punktu w brzmieniu 

„Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych, 

straży i inspekcji  do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 
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następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy”. Pozostałe punkty porządku obrad uległy przesunięciu o jeden wyżej. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad 

wraz z usuniętym punktem. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0.   

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad. 3. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się 

środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez 

Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2023 na realizację zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r.  

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: 

starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów prac.  

Projekt uchwały omówił Tomasz Brymora, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Stalowej Woli, następnie Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. Głosy: 

za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 272/1798/2023 w sprawie przyjęcia  projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu 

Funduszu samorządom powiatowym w roku 2023 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej  

i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy 

rodzinie i kierowników powiatowych urzędów prac. 

 

Ad. 4. Prośba o zwiększenie kwoty dotacji na rok 2023 Placówki Interwencyjnej dla Dzieci  

i Młodzieży w Stalowej Woli. 

Prośbę omówił Tomasz Brymora, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Stalowej Woli, informując że Placówka Interwencyjna dla Dzieci i Młodzieży prowadzona przy 

Stowarzyszeniu Opieki nad Dziećmi „Oratorium” w Stalowej Woli zwróciła się z prośbą o zwiększenie 

kwoty dotacji na 2023 r. Dyrektor Placówki Interwencyjnej dla Dzieci i Młodzieży zwrócił uwagę  

w swoim wniosku na trudności ekonomiczne związane z dopięciem budżetu przeznaczonego na rok  

2023 r. Na taką sytuację ma wpływ inflacja oraz stały wzrost kosztów utrzymania. Ponadto do placówki  

w obecnym czasie trafiły dzieci z coraz to większymi i poszerzonymi problemami.  Starosta Janusz 

Zarzeczny zapytał czy są jakieś konkretne zapotrzebowania? Do tego pytania odniosła się Elżbieta Kulpa, 

Skarbnik Powiatu zaznaczając, że w zawartej umowie w 2019 roku przewidziano 8 miejsc w placówce dla 

dzieci lecz od 24 lipca 2023 r. do 14 września 2023 r. przebywało dziecko ponad stan więc powinno być 

zwiększenie dofinansowania. 

             Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

 

            Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył prośbę o zwiększenie kwoty dotacji na rok 2023 Placówki 

Interwencyjnej dla Dzieci i Młodzieży w Stalowej Woli prowadzonej przez Stowarzyszenie Opieki nad Dziećmi 

„Oratorium” w Stalowej Woli. W związku z umową o realizację zadania z zakresu ustawy o wspieraniu rodziny 

i systemu pieczy zastępczej nr 3/19/wrispz-pi zawartą w dniu 10 stycznia 2019 r. Zarząd Powiatu 

zadecydował o przyznaniu dodatkowych środków na ten rok w wysokości 15 000 zł., z uwagi na przyjęcie 

dziecka do placówki poza limit w okresie od 24 lipca 2023 r. do 14 września 2023 r.  
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Ad. 5. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego dotyczącego powierzenia Gminie Pysznica zadania zarządzania drogą 

powiatową Nr 1023R Pysznica –Piskorowy Staw. 

Projekt uchwały omówił Łukasz Lebioda p.o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu 

informując, że Gmina Pysznica, jako jeden z samorządów tworzących Miejski Obszar Funkcjonalny Stalowej 

Woli, zamierza wystąpić z wnioskiem o dofinansowanie w ramach Funduszy Europejskich dla Polski 

Wschodniej - zamierzenia inwestycyjnego polegającego na przebudowie drogi powiatowej nr 1023R 

Pysznica – Piskorowy Staw w zakresie budowy ścieżki pieszo-rowerowej oraz chodnika. W związku  

z powyższym zgodnie z ustawą o drogach publicznych niezbędne jest przekazanie zadania własnego 

powiatu, jakim jest zarządzanie drogami publicznymi powiatowymi Gminie Pysznica. Zadanie 

inwestycyjne ma na celu poprawę bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu drogowego, w tym 

przede wszystkim mieszkańców gminy. Przewiduje się realizację zadania w roku 2024. Szczegółowe 

zasady powierzenia zadania zostaną zapisane w porozumieniu zawartym pomiędzy powiatem i gminą. 

Łukasz Lebioda p.o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu dodał, że biorąc pod uwagę 

możliwość pozyskania środków finansowych na realizację zadania mającego na celu poprawę 

bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. Głosy: za – 5, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 272/1799/2023 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego dotyczącego powierzenia Gminie Pysznica zadania zarządzania drogą powiatową 

Nr 1023R Pysznica –Piskorowy Staw.  

 

Ad. 6. Protokół z posiedzenia Komisji do oceny wniosków o udzielenie dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowalne przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub gminnej ewidencji zabytków położonym na terenie powiatu stalowowolskiego z dnia 

1 grudnia 2023 r. 

Protokół omówił Tomasz Wosk, Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy  

z Organizacjami Pozarządowymi informując, że Powiat Stalowowolski planuje ubiegać się  

o dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowalne przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków 

położonym na terenie powiatu stalowowolskiego. Planowane do realizacji w 2024 roku. W związku  

z powyższym Zarząd Powiatu Stalowowolskiego ogłosił nabór wniosków o udzielenie dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowalne przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

gminnej ewidencji zabytków położonym na terenie powiatu stalowowolskiego na 2024 rok. Nabór 

wniosków prowadzony był w dniach od 13 listopada 2023 r. do 23 listopada 2023 r. Do Starostwa 

Powiatowego w wyznaczonym terminie wpłynęły dwa wnioski. W dniu 1 grudnia 2023 r. obradowała 

Komisja do oceny wniosków na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowalne przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków położonym na terenie powiatu 

stalowowolskiego. Komisja rekomenduje przyznanie dotacji, po uzyskaniu dofinansowania – promesy  

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, na dwa zadania, tj.: 

 Klasztor Zakonu Braci Mniejszych Kapucynów w Stalowej Woli – Rozwadowie na zadanie pn. 

„Renowacja i odtworzenie części muru klasztornego w zakresie niezbędnym dla zachowania 

zabytku w Stalowej Woli przy ul. Klasztornej 27 – etap 1”. 

 Klasztor Zakonu Braci Mniejszych Kapucynów w Stalowej Woli – Rozwadowie na zadanie pn. 

„Renowacja i odtworzenie części muru klasztornego w zakresie niezbędnym dla zachowania 

zabytku w Stalowej Woli przy ul. Klasztornej 27 – etap 2”. 
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Zarząd Powiatu przyjął protokół z posiedzenia Komisji do oceny wniosków o udzielenie dotacji na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowalne przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

lub gminnej ewidencji zabytków położonych na terenie powiatu stalowowolskiego z dnia 1 grudnia 2023 r. 

 

Ad. 7. Wniosek Dyrektora SPZOZ przy ul. Kwiatkowskiego 2 w Stalowej Woli w sprawie przyznania 

środków finansowych na zakup sprzętu i aparatury medycznej. 

Wniosek omówił Tomasz Wosk, Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy  

z Organizacjami Pozarządowymi informując, że Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej, przy ulicy Kwiatkowskiego 2 w Stalowej Woli, zwrócił się z pismem do Starosty 

Stalowowolskiego  o przekazanie środków finansowych na zakup sprzętu i aparatury medycznej. Dyrektor 

w piśmie zaznaczył, że w chwili obecnej priorytetem jest aparat USG, na zakup którego brakuje placówce 

140 tys. zł. Ponadto w przesłanym piśmie została zawarta informacja o zdobyciu przez SPZOZ pierwszego 

miejsca w Plebiscycie Medycznym „Hipokrates 2023”, w kat. Przychodnia dla Powiatu Stalowowolskiego.  

Dodatkowo dwoje lekarzy pracujących w placówce – dr Agnieszka Żerdecka oraz  dr Wojciech Korkowski, 

zajęli pierwsze miejsca  w kategoriach odpowiednio: lekarz rodzinny/poz w Powiecie Stalowowolskim 

oraz lekarz dermatolog w Województwie Podkarpackim. A zatem odnoszone przez Zakład sukcesy, a także 

w dużej mierze świadczone dla mieszkańców naszego Powiatu usługi medyczne, były podstawą 

wystąpienia Dyrektora SPZOZ do Starosty o wsparcie finansowe Zakładu.   

Po odbyciu rozmowy z pozostałymi uczestnikami posiedzenia, w oparciu o informacje 

przedstawione przez Skarbnik Powiatu i w związku z aktualną sytuacją finansów Powiatu Zarząd Powiatu 

postanowił, że nie wyrazi zgody na przyznanie środków finansowych na zakup sprzętu i aparatury 

medycznej. Zarząd Powiatu zaproponował aby Dyrektor SPZOZ  przy ul. Kwiatkowskiego 2 w Stalowej Woli 

zwrócił się z wnioskiem w przyszłym roku. 

 

Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora SPZOZ przy ul. Kwiatkowskiego  

2 w Stalowej Woli w sprawie przyznania środków finansowych na zakup sprzętu i aparatury medycznej. Ze 

względu na brak możliwości finansowych powiatu w tym roku, Zarząd Powiatu zaproponował aby Dyrektor 

SPZOZ  przy ul. Kwiatkowskiego 2 w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem w przyszłym roku, podając we 

wniosku więcej szczegółów. 

 

Ad. 8. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie uznania Zarządu Powiatu Stalowowolskiego jako 

niewłaściwego do rozpatrzenia petycji dotyczącej podjęcia działań zmierzających do stopniowego 

wdrażania w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli procedur związanych  

z pełną obsługą płatności dokonywanych online przez interesantów/petentów/podatników 

poprzez udostępnienie takiej możliwości na stronie internetowej. 

Projekt uchwały omówił Krzysztof Żminda Sekretarz Powiatu, następnie Starosta Janusz Zarzeczny 

zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 272/1800/2023 w sprawie uznania Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego jako niewłaściwego do rozpatrzenia petycji dotyczącej podjęcia działań zmierzających do 

stopniowego wdrażania w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli procedur związanych z pełną obsługą 

płatności dokonywanych online przez interesantów/petentów/podatników poprzez udostępnienie takiej 

możliwości na stronie internetowej. Jednocześnie Zarząd postanowił przekazać uchwałę, zgodnie  

z właściwością - Staroście Stalowowolskiemu. 
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Ad. 9. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia  projektu  uchwały  Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023. 

Projekt uchwały omówiła Elżbieta Kulpa, Skarbnik Powiatu Stalowowolskiego, następnie Starosta 

Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących 

się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 272/1801/2023 w sprawie przyjęcia  projektu  uchwały  Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023. 

 

Ad. 10. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego  

na 2023 rok.  

Projekt uchwały omówiła Elżbieta Kulpa, Skarbnik Powiatu Stalowowolskiego, następnie Starosta 

Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących 

się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 272/1802/2023 w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Stalowowolskiego na 2023 rok. 

 

Ad. 11. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o wprowadzenie punktów 

do porządku obrad LV Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego zaplanowanej na dzień 14 grudnia 

2023 r.: 

-Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę  

w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom 

powiatowym w roku 2023 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, 

należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy 

rodzinie i kierowników powiatowych urzędów prac.  

 

-Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącego powierzenia Gminie 

Pysznica zadania zarządzania drogą powiatową Nr 1023R Pysznica –Piskorowy Staw. 

 

-Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia wykazu 

wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

2023. 

 

Zarząd Powiatu przyjął wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego 

o wprowadzenie do porządku obrad LV Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego zaplanowanej na dzień  

14 grudnia 2023 r. punktów:  

-Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę  

w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2023 

na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia  

27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych  

do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów prac.  
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-Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącego powierzenia Gminie Pysznica 

zadania zarządzania drogą powiatową Nr 1023R Pysznica –Piskorowy Staw. 

-Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia wykazu wydatków 

budżetu powiatu stalowowolskiego, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023. 

 

Ad. 12. Przyjęcie protokołów 

- Nr 263/2023 z dnia 5 października 2023 r. 

- Nr 271/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zgłosić uwagi dotyczące 

protokołu Nr 263/2023 z dnia 5 października 2023 r.? Żadne uwagi nie zostały zgłoszone. Starosta 

zarządził głosowanie nad przyjęciem ww. protokołu. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

 

Protokół Nr 263/2023 z dnia 5 października 2023 r. został przyjęty.  

 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zgłosić uwagi dotyczące 

protokołu Nr 271/2023 z dnia 30 listopada 2023 r.? Żadne uwagi nie zostały zgłoszone. Starosta zarządził 

głosowanie nad przyjęciem ww. protokołu. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

 

Protokół Nr 271/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. został przyjęty. 

 

Ad. 13. Wolne wnioski. 

          Elżbieta Kulpa, Skarbnik Powiatu zwróciła się z prośbą o zwołanie dodatkowego Posiedzenia 

Zarządu Powiatu przed Sesją Rady Powiatu, która ma się odbyć w dniu 14  grudnia.  

          Zarząd Powiatu przychylił się do prośby Skarbnik Powiatu, Elżbiety Kulpy i zadecydował aby zwołać 

dodatkowe Posiedzenie Zarządu w dniu 12 grudnia 2023 r.  

  

Ad. 14. Zamknięcie posiedzenia. 

        Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

 

Protokołowała:  

Joanna Grzybowska 

 

                                                                                                            

Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 

                                                                                                                   (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


